TINOS BEACH hotel & bungalows 4*

Family Summer Club

Kιόνια, Τήνος

Ένα από τα πλέον ιδιαίτερα νησιά των Κυκλάδων...

Η Τήνος είναι το ίδιο όµορφη µε τις υπόλοιπες Κυκλάδες µε χαρακτήρα αληθινά παραδοσιακό και όχι απλά τουριστική βιτρίνα. Αποτελεί την πιο ευχάριστη έκπληξη για τον επισκέπτη των Κυκλάδων και σας καλεί να ανακαλύψετε τις οµορφιές και τον πολιτισµό της, µε σηµείο εκκίνησης το Tinos Beach! Όλα είναι σε απόσταση αναπνοής... η θάλασσα, οι ταβέρνες των Κιονίων, η Χώρα. Και σε ένα τέταρτο το σκηνικό αλλάζει εντελώς αποκαλύπτοντας στους περιηγητές έναν τόπο ονειρεµένο.

ΔΙΑΜΟΝΗ: Tο resort διαθέτει 160 δωµάτια που κατανέµονται σε ένα κεντρικό κτίριο 3 ορόφων και τρία τριώροφα συγκροτήµατα δωµατίων τύπου bungalows. Τα δωµάτια του κεντρικού κτιρίου: superior µε µοναδική θέα θάλασσα, τα classic µε πλευρική θέα θάλασσα ενώ στα bungalows η ίδια κατηγορία διαθέτει ευρύχωρα µπαλκόνια µε πέργκολα και θέα θάλασσα. Tα bungalows λόγω των σηµαντικά µεγαλύτερων διαστάσεων τους, αποτελούν ιδανική επιλογή για οικογένειες. 

ΠΑΡΟΧEΣ: Στους µοναδικούς άνετους χώρους του θα βρείτε πισίνα µε γλυκό νερό, παιδική πισίνα, οργανωµένη παραλία µε ξαπλώστρες και οµπρέλες, παραθαλάσσια ταβέρνα, παιδική χαρά, γήπεδο τένις, επιτραπέζια παιχνίδια, µπιλιάρδο, πινγκ πονγκ, internet corner, wi-fi στο σαλόνι της υποδοχής, snack bar, beach bar, αίθουσα χαρτιών.

ΓΕΥΣΕΙΣ: Το πρωινό είναι µπουφέ αµερικάνικου τύπου που σερβίρεται στο κεντρικό εστιατόριο.

Συνδυάστε διαµονή και ακτοπλοϊκά µε την Golden Star Ferries και κερδίστε έκπτωση 20% στα εισιτήρια σας!

Η προσφορά ισχύει από/προς Ραφήνα ή Πειραιά έως 30/9/19 για Πάρο, Νάξο, Σύρο, Τήνο,

SMART All Inclusive summer club

• Πλήρης διατροφή καθημερινά σε πλούσιο μπουφέ (πρωί - μεσημέρι - βράδυ), στο κεντρικό εστιατόριο. Το μεσημεριανό μπουφέ θα περιλαμβάνει λιγότερες επιλογές σε ζεστά (όχι κάτω από 6) με έμφαση σε ζυμαρικά & πίτσες ημέρας. Το βραδινό μπουφέ θα έχει τουλάχιστον 8 προτάσεις σε ζεστά, 4 σαλάτες, τυριά, σούπα ημέρας, γλυκά και φρούτα. • Δυνατότητα αναβάθμισης πρωϊνού στο Ammos Restaurant (9:30 - 12:30) με επιβάρυνση € 5 κατ’ άτομο ανά ημέρα. • Εφ’ όσον σε κάποιες ημερομηνίες υπάρχουν λιγότερα από 10 δωμάτια με Smart All Inclusive, το μεσημεριανό δύναται να είναι μενού (με επιλογή στο κυρίως πιάτο). • 1 βραδιά BBQ την εβδομάδα, κάθε Πέμπτη στο παραθαλάσσιο εστιατόριο Άμμος μόνο για τους πελάτες Manessis με Smart all inclusive. • Ελεύθερη κατανάλωση ποτών στα φαγητά (ντόπιο κρασί, μπύρα draft, αναψυκτικά και νερό)όλα μη εμφιαλωμένα. • Θεματικές Βραδιές: Οργανώνεται μια φορά την εβδομάδα (κάθε Τρίτη) στο κεντρικό εστιατόριο κατά την διάρκεια του δείπνου, βραδιά με ζωντανή μουσική και διασκέδαση. Θα αφορά όλους τους ενοίκους του ξενοδοχείου. • Παιδική, δημιουργική απασχόληση με παιδαγωγό στο Mini Club, καθημερινά από 10.00 έως 13.00 και από 16.30 έως 19.00. • Teenagers corner με ηλεκτρονικά παιχνίδια (Play station, X - Box) • Δωρεάν παγωτό και ποπ - κορν, από μπαρ επιλογής του ξενοδοχείου καθημερινά από 17:00 έως 19:00. • Μίνι παιδότοπο.  • Δωρεάν ξαπλώστρες και ομπρέλες στην Πισίνα και στην παραλία • Παιδικός κινηματογράφος στην αίθουσα του ξενοδοχείου καθημερινά 21.30 - 23.30.

Ηµιδιατροφή Plus

• Ημιδιατροφή καθημερινά σε πλούσιο μπουφέ (πρωί - βράδυ), στο κεντρικό εστιατόριο.Το βραδινό μπουφέ θα έχει τουλάχιστον 8 προτάσεις σε ζεστά, 4 σαλάτες, τυριά, σούπα ημέρας, γλυκά και φρούτα.

• Δυνατότητα αναβάθμισης πρωϊνού στο Ammos Restaurant (9:30 - 12:30)

με επιβάρυνση € 5 κατ’άτομο τη φορά.

• Ελεύθερη κατανάλωση κρασιού, αναψυκτικών και νερού (όλα μη εμφιαλωμένα)

• Θεματικές Βραδιές: Οργανώνεται μια φορά την εβδομάδα (κάθε Τρίτη) στο κεντρικό εστιατόριο

κατά την διάρκεια του δείπνου, βραδιά με ζωντανή μουσική και διασκέδαση.

Θα αφορά όλους τους ενοίκους του ξενοδοχείου.

• Παιδική, δημιουργική απασχόληση με παιδαγωγό στο Mini Club,

καθημερινά από 10.00 έως 13.00 και από 16.30 έως 19.00.

• Teenagers corner με ηλεκτρονικά παιχνίδια (Play station, X - Box)

• Μίνι παιδότοπο.

• Δωρεάν ξαπλώστρες και ομπρέλες στην πισίνα και στην παραλία.

• Παιδικός κινηματογράφος στην αίθουσα του ξενοδοχείου καθημερινά 21.30- 23.30

Beach Bar Restaurant Ammos

Το ξενοδοχείο διαθέτει ιδιόκτητο Beach Bar Restaurant µε την ονοµασία Ammos. Το Ammos λειτουργεί απο αρχές Ιουνίου µέχρι και µέσα Σεπτεµβρίου µε ala carte µενού τοπικών γεύσεων. Το Ammos είναι η ιδανική επιλογή για κάθε κοινωνική εκδήλωση.

	Τιµή κατ’ άτοµο µε ηµιδιατροφή Plus + και ποτά στα δείπνα

	
	3 νύχτες
	5 νύχτες
	7 νύχτες

	
	µέχρι 5/7 & µετά τις 3/9
	6/7 - 26/7 & 26/8 - 2/9
	µέχρι 5/7 & µετά τις 3/9
	6/7 - 26/7 & 26/8 - 2/9
	27/7 - 25/8
	µέχρι 5/7 & µετά τις 3/9
	6/7 - 26/7 & 26/8 - 2/9
	27/7 - 25/8

	Δίκλινο Κυκλαδίτικο / Classic SSV
	134
	164
	219
	252
	329
	293
	342
	445

	Δίκλινο KK Aegean SV
	157
	189
	248
	296
	385
	329
	400
	517

	3ο άτοµο
	-30%
	-30%
	-30%
	-30%
	-30%
	-30%
	-30%
	-30%

	3ο άτοµο ως 12 ετών
	Δωρεάν
	Δωρεάν
	Δωρεάν
	Δωρεάν
	Δωρεάν
	Δωρεάν
	Δωρεάν
	Δωρεάν

	4ο άτοµο 2 ως 5 ετών *
	Δωρεάν
	Δωρεάν
	Δωρεάν
	Δωρεάν
	Δωρεάν
	Δωρεάν
	Δωρεάν
	Δωρεάν

	4ο άτοµο 6 ως 12 ετών *
	-50%
	-50%
	-50%
	-50%
	-50%
	-50%
	-50%
	-50%

	Μονόκλινο
	204
	230
	308
	363
	493
	429
	489
	677

	Δίχωρο οικογενειακό 2+2 **
	427
	539
	688
	869
	1045
	913
	1095
	1440

	Δίχωρο οικογενειακό 3+1 **
	456
	572
	726
	929
	1122
	979
	1155
	1518


	Τιµή κατ’ άτοµο µε SMART ALL INCLUSIVE

	3 νύχτες
	5 νύχτες
	7 νύχτες

	30/6 - 5/7 & 3/9 - 9/9
	6/7 - 26/7 & 26/8 - 2/9
	30/6 - 5/7 & 3/9 - 9/9
	6/7 - 26/7 & 26/8 - 2/9
	27/7 - 25/8
	30/6 - 5/7 & 3/9 - 9/9
	6/7 - 26/7 & 26/8 - 2/9
	27/7 - 25/8

	170
	197
	274
	310
	384
	369
	418
	522

	189
	222
	303
	352
	439
	405
	475
	594

	-30%
	-30%
	-30%
	-30%
	-30%
	-30%
	-30%
	-30%

	Δωρεάν
	Δωρεάν
	Δωρεάν
	Δωρεάν
	Δωρεάν
	Δωρεάν
	Δωρεάν
	Δωρεάν

	Δωρεάν
	Δωρεάν
	Δωρεάν
	Δωρεάν
	Δωρεάν
	Δωρεάν
	Δωρεάν
	Δωρεάν

	-50%
	-50%
	-50%
	-50%
	-50%
	-50%
	-50%
	-50%

	239
	274
	363
	418
	548
	505
	565
	748

	516
	596
	825
	940
	1172
	1115
	1280
	1633

	554
	644
	875
	1000
	1260
	1190
	1358
	1727


Όλες οι τιμές είναι για διαμονή στην πτέρυγα “Κυκλαδίτικα” με θέα θάλασσα.  -  Ισχύουν κατόπιν διαθεσιμότητας και για Classic δωμάτια στο κεντρικό κτίριο με πλευρική θέα θάλασσα.

* 4ο άτομο μόνο στα κυκλαδίτικα δωμάτια. ** Συνολική τιμή δωματίου για (2+2) 2 ενήλικες + 2 παιδιά ως 12 ετών  (3+1) 3 ενήλικες + 1 παιδί ως 12 ετών.

